
4.r. 1 - 1A Fialkový náramek
Autorka: Darí Fejtková

Materiál: Akrylové čtverečky 14 x 14 mm 8 ks (Č), 
Rula 36 ks (R), Miyuki Delica 11/0 5 g (M),  Kheops par 
Puca 36 ks (K), TOHO 11/0 2 g ( T11), jehla, NYMO B, 
kroužek 5 mm 2 ks, magnetické zapínání.

Postup: začínáme šít od rubu
1.  Ustřihneme si 2 m nitě. Navlékneme 1 R, 8 M, 1 R, 8 M, 1 R, 8 M,
1 R, 8 M. Korálky stáhneme 10 cm od konce nitě a svážeme dvěma 
uzlíky.
2. Provlékneme 5 M směrem od uzlíku.
3. Navlékneme 6 M, vynecháme 1 R a 3 M. 2 M provlékneme.
Celé opakujeme ještě 3x.

 

4. Provlékneme 5 M z první šestice M. 
5. Navlékneme 3 M, provlékneme třetí a čtvrtou M z další šestice. Celé opakujeme ještě 3x.
6. Provlékneme 7M a 1 R. R provlékneme i druhou dírkou.

6. Navlékneme 7 M, provlékneme další R. Opakujeme 3x.
7. Vložíme čtverec.
8. Provlékneme 1 M, navlékneme 1 M. Navlékneme 1 K ze strany, kde jsou dvě dírky. Navlékneme 1 T11. Navlékneme 
1 K, ze strany, kde je jedna dírka. Navlékneme 1 M. Provlékneme 1 M před R. Provlékneme R.


